
e a AEOBA o AI 

REPUBLICA DEL ECUADOR... 1% Dona 
1 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAT TARA. 
re Ote e Ra 2 

ET nus dra. 0: 

na 

   
mamas 

ES 

8 : 

Vo Lo ÓN Mb Bco 000. 2981 

Pos , <> GSWALDO ROJAS H. 
A ATENDER DE LA OFICINA MATRIZ 

ARCO dm? 

mea HITAAD ) SONSIDERANDO: 

     
QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 

escritura pública de constitución de la compañía SM INTEGRALSERVE 
MANAGEMENT CONTADORES PUBLICOS CIA. LTDA. otorgada ante el 
Notario Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito, el 1 de 
septiembre del 2000, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, mediante 
Memorando No. DJC.00.2281 de 18 de octubre del 2000, ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas meciante Resolución Mo. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de ta compañía ISM 
INTEGRALSERVE MANAGEMENT CONTADORES PUBLICOS CIA. LTDA., 
con domicilto en el Distrito Metropolitano de Quita, en los términos constantes 
en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, 
por una vez, en Uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notaria Vigésimo Noveno del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de ta 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copla certificada.de la escritura 
pública respectiva. 

    

  

Comunfquese.- DADA y firmada e ?, 0 A 
2 23 0CT. 2600 Lai 

5D) 7 

  

     

  

tropoilitano de Quito, A 

  

         



  

Con esta fecha queda INSCRITA_la la pro 
sente Resolución, bajo el NE__DIS E o 
del REGISTRO MISICANTIL, Tomo Llao. e 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto e”. 5 o 
misma, de confermid.d a lo ertouleción - 
el Decrato 733 del 22 de Agosto de 18%, 
publicado en el Res 'mro Oficial 878 del 29 
do 007 

Quito, E,     

  

   
   

; RAÚL GAYBOR SECGAIRA 
REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON OUITO 

  
 


